2つの技術で切拓く
─ センサネットワーク革新 ─
フレキシブ ルセンサネットワーク
株式会社エニイワイヤ
2 つのネットワーク技術の融合で、
FA はもっと強くなる。
センサネットワーク革新始動─。 コンピュータレベル
コントローラレベル

マッピング
各種I/Oユニット
エラー検知 一括
感度調整
干渉防止
■マッピングターミナルセット
型式 入力 取付ピッチ（mm）
A032C□□□-STPY-□□□□□-□□-□□ 拡散反射形入力 15〜
■マッピングターミナルセット（アドレス／スレーブセンサユニット単体）
型式 入力 寸法
（mm）
取付ピッチ※
（mm）
消費電流
（mA）
A032SB-MX100-03-STP 拡散反射形入力 45×100×15 15〜 9
A032SB-MX150-03-STP 拡散反射形入力 45×150×15 15〜 9
A032SB-MX165-03-STP 拡散反射形入力 45×165×15 15〜 9
A032SB-SX100-03-STP 拡散反射形入力 45×100×15 15〜 9
A032SB-SX150-03-STP 拡散反射形入力 45×150×15 15〜 9
A032SB-SX165-03-STP 拡散反射形入力 45×165×15 15〜 9
A032SB-SV100-03-STP 拡散反射形入力 45×100×15 15〜 9
A032SB-SV150-03-STP 拡散反射形入力 45×150×15 15〜 9
A032SB-SV165-03-STP 拡散反射形入力 45×165×15 15〜 9
11〜14mmピッチにも対応可能です。別途ご相談ください。 ※
Bitty series
各種I/Oユニット
レバー